Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3729/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no
Processo n. 028711/2013-24, do INSTITUTO DE TECNOLOGIA (ITEC) desta
Universidade,

R E S O L V E :

I  –  Designar  o  servidor  DÊNIO  RAMAM  CARVALHO  DE
OLIVEIRA, matrícula SIAPE-1521663, ocupante do cargo efetivo de Professor
do  Magistério  Superior  do  quadro  de  pessoal,  para  exercer  a  função  de
Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  PROCESSOS
CONSTRUTIVOS E SANEAMENTO URBANO (PPG-PPCS), código FCC-nível

único do Instituto de Tecnologia (ITEC) desta Universidade, a partir da data de
publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

II  –  Designar  o  servidor  BERNARDO  BORGES  POMPEU
NETO,  matrícula SIAPE-0326707, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior do quadro de pessoal para as funções de Vice-Coordenador
do referido Programa de Pós-Graduação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de setembro
de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor